1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Dongwu Cement International Limited
東吳水泥國際有限公司
（在開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：695）

自願公告
委任執行副總裁

東吳水泥國際有限公司（「本公司」）按自願基準作出本公告。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，徐正華先生（「徐先生」）獲委任為本公
司執行副總裁，自2022年8月24日起生效。

徐先生的履歷詳情載列如下：

徐正華先生，51歲，具備豐富的企業經營和管理經驗，熟悉企業管理架構和體系和
資本市場的運作，長期涉足一級市場和二級市場投資領域。徐先生自2011年至2021

年，歷任上海新海航業有限公司總經理及總經理助理，並於2011年至2018年期間，兼
任東方國際物流有限公司副總經理。從1993年至2011年，徐先生歷任上海新海國際
船舶代理有限公司副總經理（同時兼任寧波、重慶、武漢分公司總經理）及總經理。徐
先生於1993年畢業於上海大學國際商業學院，獲國際貿易專業學士學位。於2005年，
徐先生在上海海事大學－荷蘭馬斯特赫裡特學院獲工商管理（策略管理）碩士。

2

董事會謹此熱烈歡迎徐先生加入本公司。

承董事會命
東吳水泥國際有限公司

主席
劉東

香港，2022年8月24日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事劉東先生及吳俊賢先生；非執行董事蔣學
明先生、謝鶯霞女士及陳炫霖先生；以及獨立非執行董事曹貺予先生、俞曉穎女士
及索索先生。

*　僅供識別